

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE PLAFONES EN DIVERSAS ÁREAS DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA	No. Expediente:	CM-2023-080
Nombre del Oferente:	INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS (IMINT) SRL	RNC/Cédula:	131442706
Fecha:	21 DE ABRIL DEL 2023	RPE:	62655

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLAFÓN ACÚSTICO DE FIBRA MINERAL MICROPERFORADO 2'X 2', BISELADO, COLOR BLANCO. INCLUYE ESTRUCTURA. DEBE CONTEMPLAR EL DESMONTE DEL PLAFÓN EXISTENTE.		M2	850	RDS 2,023.71	18%	RDS 364.27	RDS 2,387.97	RDS 2,029,778.62
2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLAFÓN EN DENGLASS CON SU ESTRUCTURA. INCLUYE EL DESMONTE E INSTALACIÓN DE 9 LÁMPARAS 2X4', 4 REGISTROS 2X2' Y UN REGISTRO 4X8' Y EL SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UNA BANDEJA (24"X48"X3") EN HIERRO GALVANIZADO CON PINTURA DE GRADO MARINO Y SALIDA A DRENAJE DE 1/2" EN PVC. DEBE CONTEMPLAR EL DESMONTE DEL PLAFÓN EXISTENTE Y LA PINTURA.		M2	90	RDS 2,365.07	18%	RDS 425.71	RDS 2,790.78	RDS 251,170.32
3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE FASCIA EN DENGLASS. INCLUYE ESTRUCTURA, PINTURA Y DESINSTALACIÓN DE LA FASCIA EXISTENTE		ML	7	RDS 4,875.00	18%	RDS 877.50	RDS 5,752.50	RDS 40,267.50
4	LIMPIEZA CONTINUA Y FINAL		UD	1	RDS 15,000.00	18%	RDS 2,700.00	RDS 17,700.00	RDS 17,700.00
SUBTOTAL								RDS	1,982,132.58
TOTAL ITBIS								RDS	356,783.86

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS DIEZ Y SEIS CON 44/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS 2,338,916.44
---	--	---	-------------------------

GRISSEL BRITO POLANCO - 21 ABRIL 2023 Nombre del representante legal y fecha	  Santo Domingo, D.N. RNC: 131-642706
--	--